Hunc locum ad Annum 1738 Parochialem Inclutus Dominus Comes Sigismundus Petheő cum omnibus appertinentiis, ejusdemque Fructibus recepit, qua Dominus Terrestris, et Translatum Colono usuandum tradidit. Ludimagister nullus datur.

304 Borosnya, (1899-ig Brusnyicza), Brusnica [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1747: -; CAT1792: Brusznica, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Brusznica, Sztropkói esp. ker.

Parochia Possessionis Makovecz³⁰⁵ Vacat.

Ecclesiae Structura Lignea existit in statu commodo. Apparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus et id genus debiliter est provisiva. Ecclesiae Proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem industria antecessorum erectam in statu debili existentem, cujus reparationem ipsi Parochi procurabant. Hortus item mediocris.

[pag. 21.] Pratum quotannis falcari solitum procreationis foeni Curruum 2, singulum a floreno hungarico 1 denariis 20 eveniunt *floreni 2 denarii 40.*

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum 16, quarum una solum inseminatur metretis 8, postquamvis /:defalcato semine:/ procreantur 2, insimul 16, quamvis a denariis 24 eveniunt in paratis *floreni 3 denarii 84.*

In locum annue Solutionis usuat terras, et tantum inseminat quantum agris Parochialibus, totidem et de fructu annue percipit, id est in aestimatione

floreni 3 denarii 84.

Praeterea percipit nihil.

Quae Loci pretio aestimata faciunt *florenos 10 denarios 8.*

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 18 | | | 18 |
| A Matrimonio cum Benedictione | | 48 | annue circiter | | |
| A Sepultura majori | | 48 | | | 48 |
| A minori | | 21 | | | 21 |
| A Benedictione | | | | | 24 |
| Domorum annue circiter unam metretam avenae | | | | | |
| Pro Sacrificiis annue | | | | | 30 |
| In Farina nihil. | | | | | |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus | | | | 11 | 49 |

Jus Patronatus praetendit Inclytus Dominus Comes Sigismundus Petheő, cui arendae solvit hungaricos florenos 3.

Ludimagister nullus.

305 Mákos, (1899-ig Makócz), Makovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Maskóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Makóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.

[pag. 1.]

Comitatus Zempliniensis

Districtus Varanoviensis

Parochia Possessionis Lómno³⁰⁶

Hanc administrat Parochus Loci Demetrius Sztaurovszky. Ecclesiae structura lignea existit in statu commodo. Aparamentis ut sunt: casula, alba, stola, manipuli, calix cum patenula staneus et his similia debiliter est provisus. Ecclesiae Proventus nullus.